



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0319-0097

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Coordinación Administrativa

FOLIO S0319-0003

21111031915155B449000E166000900290L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	10	\$135.00	\$1,350.00	16	\$1,566.00
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	20	\$23.00	\$460.00	16	\$533.60
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	10	\$17.00	\$170.00	16	\$197.20
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	10	\$30.50	\$305.00	16	\$353.80
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	72	\$7.00	\$504.00	16	\$584.64
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTECIÓN.	PIEZA	25	\$14.00	\$350.00	16	\$406.00
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	50	\$2.50	\$125.00	16	\$145.00
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	150	\$14.50	\$2,175.00	16	\$2,523.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

18/04/2017

UNIDAD 19-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0319-0097

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Coordinación Administrativa

FOLIO S0319-0003

21111031915155B449000E166000900290L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0807	PAPEL PARA SUMADORA 57 MM.	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00	16	\$348.00
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	30	\$8.00	\$240.00	16	\$278.40

SUBTOTAL: \$5,979.00

I.V.A: \$956.64

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$6,935.64